

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

ประเภท งานก่อสร้างอาคาร

โครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 33.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 9 บ้านเพ็ญไฮ หมู่ที่ 1 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....5.....รายการ คิดเป็น1.....แผ่น

ประมาณราคา.....เมื่อวันที่.....23..... เดือน เมษายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานกีฬา	153,013.78	1.2726	194,725.34	-ระยะเวลา
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	ดำเนินการ 30 วัน
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			197,725.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ			192,500.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน			

ประมาณราคาโดย.....

(นายพัฒนพงษ์ คำแปง)

ตำแหน่ง ช่างโยธา

ตรวจสอบ.....

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....

(นางสาวฤศณา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายประพันธ์ ยาวุฒิ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นางสาวฤศณา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ.....

(นางสาวจิรภัทร โพทะยา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการศึกษา

กรรมการ.....

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสัน หมู่ที่ 3	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 82.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 246.00 ตร.ม.	
	ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)	
สถานที่ก่อสร้าง	ซอย 5 บ้านสัน หมู่ที่ 3 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย	แบบเลขที่
ฝ่าย/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาวันที่...๘/๑.....เดือน เมษายน พ.ศ.2558

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	91,597.52
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-
④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3574
ผลรวมราคางานก่อสร้าง	=	124,334.47
ป้ายโครงการ	=	3,000.00
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	=	127,334.47
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	127,300.00

หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการฯ.....

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการฯ.....

(นางสาวธัญญา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการฯ.....

(นางสาวจิรภัทร โพทะยา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการศึกษา

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสัน หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ความยาว 82.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 246.00 ตร.ม.

ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 5 บ้านสัน หมู่ที่ 3 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

-

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่...๕/.....เดือน เมษายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	งานถนน คสล.								ระยะเวลา
1	งานดินซุด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ดำเนินการ
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	246.00	ตร.ม.	3.26	801.96	1.3574	4.43	1,088.58	30 วัน
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	12.30	ลบ.ม.	214.81	2,642.16	1.3574	291.58	3,586.47	
4	งานคอนกรีต ค.2	246.00	ตร.ม.	328.81	80,887.39	1.3574	446.33	109,796.54	
5	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- EXPANTION JOINT	3.00	ม.	51.69	155.08	1.3574	70.17	210.51	
	- CONTRACTION JOINT	45.00	ม.	51.69	2,326.22	1.3574	70.17	3,157.62	
	- LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	51.69	-	1.3574	70.17	-	
6	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง	246.00	ม.	19.45	4,784.70	1.3574	26.40	6,494.75	
	รวมยอดงานก่อสร้างถนน คสล.				91,597.52			124,334.47	

(นางสาวอุบลพรหมนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

(นายศิริ เต็มพันธุ์)
หัวหน้าส่วนโยธา

นางสาวจิรภัทร โพทะย
เจ้าหน้าที่ส่วนการศึกษา

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 5		
ปริมาณงาน	จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 183.00 ม. หนา 0.15 ม. จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 10.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 772.00 ตร.ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย(รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)		
ฝ่าย/งาน	ถนนประชาสามัคคี ซอย 10 บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 5 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย แบบเลขที่		
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาวันที่ ๑๐ เดือน เมษายน พ.ศ. 2558	
① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=		282,102.84
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=		-
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=		-
④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=		1.3574
ผลรวมราคางานก่อสร้าง	=		382,926.39
ป้ายโครงการ	=		3,000.00
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	=		385,926.39
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=		385,900.00
(ตัวอักษร)	สามแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการฯ

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววิภา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการฯ

(นางสาววิภา ฤทธิกุล)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 183.00 ม. หนา 0.15 ม. จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม.

ความยาว 10.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 772.00 ตร.ม.

ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย(รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนประชาสามัคคี ซอย 10 บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 5 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

-

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	งานถนน คสล.								ระยะเวลา
1	งานดินชุด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ดำเนินการ
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	772.00	ตร.ม.	3.26	2,516.72	1.3574	4.43	3,416.20	30 วัน
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	38.60	ลบ.ม.	214.81	8,291.67	1.3574	291.58	11,255.11	
4	งานคอนกรีต ค.2	772.00	ตร.ม.	328.81	253,841.73	1.3574	446.33	344,564.76	
5	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- EXPANTION JOINT	12.00	ม.	51.69	620.33	1.3574	70.17	842.03	
	- CONTRACTION JOINT	60.00	ม.	51.69	3,101.63	1.3574	70.17	4,210.16	
	- LONGITUDINAL JOINT	193.00	ม.	51.69	9,976.92	1.3574	70.17	13,542.67	
6	ค่าแบบข้างคิความยาว 2 ข้าง	193.00	ม.	19.45	3,753.85	1.3574	26.40	5,095.48	
	รวมยอดงานก่อสร้างถนน คสล.				282,102.84			382,926.39	

(นายศิริ เต็มพันธุ์)
หัวหน้างาน

(นางสาววิภา พรหมกร)

นางสาววิภา พรหมกร
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหินลาด หมู่ที่ 7 (ห้วยหินลาดนอก)		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร		
	ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายหลัก บ้านห้วยหินลาด หมู่ที่ 7 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย		
ฝ่าย/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	แบบเลขที่	-
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาวันที่....21.... เดือน เมษายน พ.ศ.2558	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	180,584.64
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-
④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3574
⑤ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมราคางานก่อสร้าง	=	245,125.60
ป้ายโครงการ	=	3,000.00
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	=	248,125.60
คิดเป็นเงินงบประมาณ	≈	248,000.00

(ตัวอักษร)

สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการฯ

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววណา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการฯ

(นางอิทธิยา จอมมงคล)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหินลาด หมู่ที่ 7 (ห้วยหินลาดนอก)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสายหลัก บ้านห้วยหินลาด หมู่ที่ 7 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

-

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวัดวันที่....21.... เดือน เมษายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลียพื้นที่ก่อสร้าง	450.00	ตร.ม.	3.26	1,467.00	1.3574	4.43	1,991.31	ระยะเวลา
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	22.50	ลบ.ม.	359.81	8,095.75	1.3574	488.41	10,989.16	ดำเนินการ
3	งานคอนกรีต ค.2	450.00	ตร.ม.	365.57	164,506.45	1.3574	496.22	223,301.06	45 วัน
4	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- EXPANTION JOINT	9.00	ม.	51.69	465.24	1.3574	70.17	631.52	
	- CONTRACTION JOINT	81.00	ม.	51.69	4,187.20	1.3574	70.17	5,683.71	
	- LONGITUDINAL JOINT	-	ม.						
5	ค่าแบบข้างคิความยาว 2 ข้าง	150.00	ม.	12.42	1,863.00	1.3574	16.86	2,528.84	
					180,584.64		รวม	245,125.60	

(นางสาวรณภา พรหมกร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

(นางอิทธิยา จอมมงคล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นายศิริ เต็มพันธุ์)
หัวหน้าส่วนโยธา